
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 725-2016-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele:   

                                 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

 

uzavřené dne 16.6.2016 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení 

díla - Návrh komplexních pozemkových úprav v kat. území Spytice (dále jen KoPÚ) mezi smluvními 

stranami: 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka 
Havlíčkův Brod 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žžkov 

Zastoupen: Ing.Milanem Šimanem, vedoucím Pobočky Havlíčkův 
Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Adresa: Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Zastoupen: RNDr. Josefem Glosem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: zr6jqnz 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 255 76 992 

DIČ: CZ25576992 

ID DS: zr6jqnz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35034 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

dále jen „zhotovitel“ 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2 ke smlouvě 

o dílo (dále „dodatek“): 

 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

Čl. I. 

Tímto dodatkem se opravuje termín ukončení FC 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků, a to 

na základě žádosti zhotovitele ze dne 22.9.2017.   

Důvodem opravy je skutečnost, že při vyplňování tabulky podrobné kalkulace ceny (příloha 

č.1 smlouvy o dílo - Položkový výkaz činností) došlo ke zjevnému přehlédnutí špatně 

uvedeného termínu tohoto fakturačního celku, který byl stanoven na stejný termín jako FC 

3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených, což není obvyklé. 

Smluvní strany se proto dohodly na opravě termínu  ukončení FC 3.1.5., a to na 30.11.2017.  

Přílohou tohoto dodatku je položkový výkaz činností - příloha č.1 ke smlouvě o dílo 

s  opraveným termínem ukončení výše uvedeného fakturačního celku.     

  

Čl. II. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 

Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě  dne 26.9.2017              V Brně dne 26.9.2017  

 

Za objednatele:                                                                      Za zhotovitele: 

 

……………………………………..                                      ……………………………………… 

Ing. Milan Šiman                                                                    RNDr. Josef Glos 

vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod                                          jednatel  AGERIS, s.r.o.  

Státní pozemkový úřad 

  

              


